

Papetarie

I.D.: 88088527

Data publicarii 13.10.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.526,05 RON - 1.526,05 RON

Descriere: Papetarie NUMAR DE REFERINTA: 517MOv PRET DE CATALOG: 1.526,05 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: pachet COD SI DENUMIRE CPV: 30192700-8 Papetarie (Rev.2) DESCRIERE: 1 FOLII PROTECTIE A4 35 MICRONI buc 500 0.08 42.02 2 ORDIN DEPLASARE A5 buc 2 5.88 11.76 3 BANDA ADEZIVA 19X33CM TRANSPARENATA buc 8 0.84 6.72 4 PIX LINC ELANTRA buc 36 2.52 90.76 5 FOLII PROTECTIE NOKI A4 45 MICRONI buc 100 0.17 16.81 6 LIPICI SILICON 60 ML buc 1 4.20 4.20 7 BLOC NOTITE ADEZIVE 75X75MM 100FILE GALBEN buc 2 1.68 3.36 8 BLOC NOTES ADEZIV DACO 76X76 BN200 buc 6 2.10 12.61 9 CAPSATOR NOKI STD S9 DIV CULORI buc 1 16.81 16.81 10 CAPSE NOKI 24/6 Cut 4 1.26 5.04 11 MOUSE USB WIRELESS SERIOUX DRAGO 300 BLACK buc 1 29.41 29.41 12 KIT TASTATURA GENIUS SMART KM-8100 WIRELESS COMBO buc 1 100.84 100.84 13 STICK USB 32 GB buc 1 37.82 37.82 14 POST-IT 76X76MM buc 4 1.26 5.04 15 LIPICI PELIKAN PELIFIX 20 GR buc 1 5.04 5.04 16 FLUID CORECTOR UHU 20ML buc 2 5.88 11.76 17 PIX GEL UM 170 ALBASTRU buc 10 2.10 21.01 18 CREION MECANIC ROTRING 0.7 COLOR buc 1 11.76 11.76 19 POST IT 76X76 buc 4 1.26 5.04 20 NOTITE ADEZIVE 38X51MM 3CUL PALE buc 4 2.52 10.08 21 HARTIE COPIATOR A3 500COLI/TOP buc 1 40.34 40.34 22 STILOU IM-ROYAL DARK ESPRESSO buc 1 193.28 193.28 23 CONVERTOR FUNCTIONAL PARKER buc 1 29.41 29.41 24 DOSAR CARTON SINA buc 400 0.63 252.10 25 DOSAR INCOPCIAT 1/1 buc 100 0.76 75.63 26 CD TRAXDATA 80MIN 52X50 100/PA buc 50 1.26 63.03 27 STICK USB 32 GB buc 1 37.82 37.82 28 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP,500 COL